Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
1
июня
2018
года
) (
№
2
2
) (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
        №54-па от  01.06.2018 «О регистрации прав
        муниципальной собственности на объекты
        жилищно-коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        №54-па от  01.06.2018 «О регистрации прав муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить:
            1.1. График регистрации прав муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства, находящиеся на территории сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 01.12.2015 г. № №181-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 30.07.2015 г. №107-па».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     А.В. Светлаков

[bookmark: _GoBack]                                                           Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от  01.06.2018    №  54 -па

График регистрации прав муниципальной собственности на объекты находящиеся на территории сельского поселения Сентябрьский

	№ п/п
	Населенный пункт, адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта:
протяженность, мощность, производительность
	Планируемая дата проведения технической инвентаризации и обследования объекта ( месяц, год)
	Планируемая дата регистрации муниципальной собственности на объект (месяц, год)

	1
	Сельское поселение Сентябрьский
	Сети наружные канализации ЛПДС «Южный Балык»
	800 м.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	2

	Сети канализации
	L =49,9 м.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	3

	Флотатор
	30,6 м3
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	4

	Аэротенк

	Декабрь 2018 года
	2018 год

	5

	Бак чистой воды

	Декабрь 2018 года
	2018 год

	6

	Песколовки
	0,5м3
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	7

	Сети теплоснабжения
	2500м
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	8

	ЦТП-1
	48м2
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	9

	Узел учета теплоэнергии

	Декабрь 2018 года
	2018 год

	10

	Узел водопровода

	Декабрь 2018 года
	2018 год

	11

	Сети электрические
	312,5 м
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	12

	ВЛ – 10 кВ.(1996)
	10кВ
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	13

	ВЛ – 0,4 кВ.(1971)
	0,4кВ
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	14

	ВЛ- 0,4 кВ.(1971)
	0,4кВ
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	15

	ТП-10/ 0,4 кВ.
	1997 г.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	16

	ТП-10/ 0,4 кВ.
	1997 г.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	17

	Сети ТВС
	53,75 м.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

	18

	Сети телефонной связи
	59м.
	Декабрь 2018 года
	2018 год

		 «Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор:  С.Н. Шереметова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 01.06.2018
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

3